
fencee power P40 je univerzálně použitelný pro krátké, střední 
i dlouhé ohrady do 38 km. Generátor je vhodný pro citlivější i 
méně citlivá zvířata jako jsou koně, skot, ovce, koza. Ideální 
varianta také pro ochranu před zvěří a drobnými škůdci. LED 
kontrolky na přední straně signalizují provoz zdroje i případnou 
poruchu na ohradníku.

www.fencee.cz

1x
Zemnící tyč I 75 cm

1x

1x

Kompletní  sada s páskou, vhodná pro ochranu sadů a zahrad 
před nezvanými hosty jako jsou jeleni, daňci, srnky a ostatní 
menší škůdci. Tímto setem ochráníte vaše pozemky a úrodu. 
Zároveň zamezíte vstupu zvířat do určitých nežádoucích míst. 
Sada pro vymezení prostoru až do 200 m obvodu v jedné řadě 
s výškou ohrazení 136 cm. 

Ohrazení I až 200 m v jedné řadě
Generátor I fencee power P40
Výkon I 4 J
Napětí I 11500 V
Zdroj I Síť 230 V 

1x Kabel zemnící 150 cm 1x Kabel připojovací 100 cm

8
595221

013196

1x Výstražná tabulka

Součástí každého generátoru:

Páska 20 mm, 200 m
nerez 5 × 0,16 mm   

Sloupek 156 cm I 11 x očko

10x

Set elektrického ohradníku ochrana sadů 
proti daňkům, jelenům, lesní zvěři
síťový zdroj - páska 200 m

Art.No. 8090

8 595221 015022


